Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital nº 059, de 11/02/2020, publicado no DOU de 12/02/2020

O Diretor do Câmpus São Paulo faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câmpus:     SÃO PAULO

Área: LETRAS - PORTUGUÊS

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ALMIR GRIGORIO DOS SANTOS

ANA NILCE RODRIGUES

CLARA AVILA ORNELLAS

CLAUDIA PASTORE

DAIANE CRISTINA PEREIRA

DALILA GONÇALVES LUIZ

DENÍSIA MORAES DOS SANTOS

EDILBERTO DE OLIVEIRA BARBOSA

FABIANA JORGE DA SILVA

FABRICIO CESAR DE OLIVEIRA

FERNANDA MENDES

GIULIANO LELLIS ITO SANTOS

IAGO NUNES DOS SANTOS

IEDA MARIA FERREIRA NOGUEIRA SILVA

JOSÉ LUIS MARQUES LÓPES LANDEIRA

LIGIA RODRIGUES BALISTA

LUANA BAROSSI

MARILIA MARIA POLERÁ SAMPAIO

PAULA RENATA DE ARAÚJO

RAFAEL FERNANDES CARVALHO

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

SAMEA RANCOVAS GHANDOUR CUNGA GIRALDES

SANDRA DE BARROS

SAUL CABRAL GOMES JÚNIOR

TANIA MARIA CAMPOS ZEN

TIAGO RAMOS E MATTOS

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

ALEXANDRE FELIPE DE SOUSA
Não atende ao item 3.2, I , do edital (não
apresentada ficha de inscrição completa -

apenas pág 2)

ARIADNE CATARINE DOS SANTOS
Não atende ao item 3.2, III, do edital (não

apresentado histórico escolar final de
licenciatura)

DAMARES SOUZA SILVA
Não atende ao item 3.2, I, do edital (não

apresentada ficha de inscrição completa -
apenas pág. 1)

DANILO SILVA PAES LANDIM
Não atende ao item 3.2, III, do edital (não

apresentado histórico escolar final de
licenciatura)

LARISSA LACERDA NAKAMURA
Não atende ao item 3.2, III, do edital (não

apresentado histórico escolar final de
licenciatura)

LARISSA SATICO RIBEIRO HIGA
Não atende ao item 3.2, III, do edital (não

apresentado histórico escolar final de
licenciatura)

LIDIA SPAZIANI
Não atende ao item 3.2, III, do edital (não

apresentado histórico escolar final de
licenciatura)

MAURÍCIO SARTORI RESENDE
Não atende ao item 3.2, III, do edital (não

apresentado histórico escolar final de
licenciatura)

Data: 10/03/2020

__________________________________________
LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR